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 Posiedzenie odbyło się w Bibliotece Publicznej, przy zachowaniu reżimu sanitarnego. 

Wszyscy członkowie Komisji byli na nim obecni. Celem spotkania z Panią Dyrektor Iwoną 

Lichocką było zapoznanie członków Komisji z pracą Biblioteki w warunkach pandemii i 

planami pracy na 2021 r.  

 Pani Dyrektor przedstawiła multimedialną prezentację, w której zawarła najważniejsze 

fakty z pracy placówki w 2020 r. Biblioteka była zamknięta od 12 marca 2020 przez 45 dni. 

Czas ten wykorzystano na remonty i konserwacje. Mimo zamknięcia nie odnotowano spadku 

czytelnictwa i wypożyczeń. Książki są wydawane przez okno. Zwracać je można obecnie do 

zamontowanego przed budynkiem zwrotomatu. Książki zamawia się  przez telefon, mailem, 

na Facebooku, przez system MacPlus. Czytelnik może zasugerować zakup nowości. Nowe 

książki są promowane w Internecie.  

 Z trzech klubów czytelników działa jeden, online. W pozostałych członkowie nie 

posiadają takich umiejętności, by spotykać się w sieci. Uniwersytet Trzeciego Wieku nie 

działa od marca 2020. W październiku odbyła się inauguracja nowego roku akademickiego, 

ale było to jedyne spotkanie. Zajęcia są zawieszone. 

  Biblioteka przed pandemią była aktywna w Internecie, teraz zintensyfikowała swoje 

działania. Powstały audycje: „Pod regałem” ( 1x na 2 tygodnie), „Szast Prast” , promujący 

komiksy. Biblioteka promuje się programami „Dzień dobry, tu Biblioteka”, Kulinaria  (w 

kontekście literatury), „Jest fajnie lokalnie”, „Pogoda dla czytaczy”.  

 Nadal kontynuowana jest współpraca z przedszkolami, bajki są czytane przez 

pracowników biblioteki i nagrywane, a następnie odtwarzane w placówkach. Oprócz 

promocji, działalność w sieci ma za zadanie budowania relacji z czytelnikami i szerzej z 

mieszkańcami gminy. Odbiór tych działań jest spory i pozytywnie oceniany. 

 Działa pogotowie książkowe –książki są dowożone do czytelników trzy razy w 

tygodniu. Korzystają z tego osoby, które nie mogą same dotrzeć do Biblioteki.  

Biblioteka ma do wypożyczenia 21 kodów do książek elektronicznych. Planowany jest zakup 

5 czytników do wypożyczania.  

 Biblioteka jest przygotowana do pracy w obu systemach, stacjonarnie i online. 

Działalność placówki została wysoko oceniona przez członków Komisji Edukacji, Kultury i 

Sportu. 
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